



Intersurf A/S

Formervej 2
6800 Varde
CVR-nr. 11743536

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Ole Buchleithner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Intersurf A/S

Formervej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 11743536

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Michael Kvist, formand

Martin Velling, næstformand

Ole Keld Buchleithner

Jan Hannes Hvedstrup

Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med surf- og skiudstyr, samt beklædnings- og sportsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.302 t.k.r mod 2.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.904.619	7.456.668
Personaleomkostninger	2	(5.101.902)	(4.170.899)
Af- og nedskrivninger	3	(180.315)	(144.240)
Driftsresultat		5.622.402	3.141.529
Andre finansielle indtægter		47.207	135.004
Andre finansielle omkostninger		(142.456)	(211.716)
Resultat før skat		5.527.153	3.064.817
Skat af årets resultat	4	(1.224.704)	(691.479)
Årets resultat		4.302.449	2.373.338
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.700.000	1.530.000
Overført resultat		1.602.449	843.338
Resultatdisponering		4.302.449	2.373.338

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.948	135.754
Indretning af lejede lokaler		327.456	348.965
Materielle aktiver	5	379.404	484.719
Anlægsaktiver		379.404	484.719
Fremstillede varer og handelsvarer		16.404.684	13.197.663
Forudbetalinger for varer		536.717	0
Varebeholdninger		16.941.401	13.197.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.732.221	4.530.108
Udskudt skat		0	85.001
Andre tilgodehavender		836.734	0
Periodeafgrænsningsposter		115.469	105.170
Tilgodehavender		7.684.424	4.720.279
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Værdipapirer og kapitalandele		36.218	36.218
Likvide beholdninger		8.048	2.213.224
Omsætningsaktiver		24.670.091	20.167.384
Aktiver		25.049.495	20.652.103

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	6	900.000	900.000
Reserve for valutakursreguleringer		426.790	(473.982)
Overført overskud eller underskud		9.252.525	7.650.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.700.000	1.530.000
Egenkapital		13.279.315	9.606.094
Udskudt skat		163.000	0
Hensatte forpligtelser		163.000	0
Anden gæld		293.700	293.700
Langfristede gældsforpligtelser	7	293.700	293.700
Bankgæld		1.656.723	129.359
Modtagne forudbetalinger fra kunder		172.396	89.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.918.480	3.299.089
Skyldig skat		138.436	144.247
Anden gæld		7.427.445	7.090.192
Kortfristede gældsforpligtelser		11.313.480	10.752.309
Gældsforpligtelser		11.607.180	11.046.009
Passiver		25.049.495	20.652.103
Finansielle instrumenter	8		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	(473.983)	7.650.076	1.530.000	9.606.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.530.000)	(1.530.000)
Værdireguleringer	0	1.154.837	0	0	1.154.837
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(254.064)	0	0	(254.064)
Årets resultat	0	0	1.602.449	2.700.000	4.302.449
Egenkapital ultimo	900.000	426.790	9.252.525	2.700.000	13.279.315

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningen vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021, med 0 kr. og i 2020, med 93.447 kr. for lønkompensationsordningen.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.454.899	3.662.823
Pensioner	521.183	411.561
Andre omkostninger til social sikring	34.932	30.104
Andre personaleomkostninger	90.888	66.411
	5.101.902	4.170.899
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	180.315	144.240
	180.315	144.240

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.224.421	694.247
Ændring af udskudt skat	(6.063)	(14.314)
Regulering vedrørende tidligere år	6.346	11.546
	1.224.704	691.479

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	302.559	461.290	954.656
Tilgange	0	0	75.000
Kostpris ultimo	302.559	461.290	1.029.656
Af- og nedskrivninger primo	(302.559)	(325.536)	(605.691)
Årets afskrivninger	0	(83.806)	(96.509)
Af- og nedskrivninger ultimo	(302.559)	(409.342)	(702.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	51.948	327.456

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Selskabskapital	900	1000	900.000
	900		900.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	293.700
	293.700

8 Finansielle instrumenter

Under andre tilgodehavender indgår positiv dagsværdi af valutaterminskontrakter på 837 t.kr. Valutaterminskontrakterne er indgået til dækning af valutakursrisiko på fremtidige varekøb i USD for i alt 16.747 t.kr., hvilket svarer til det kendte køb i USD i det kommende år. Dagsværdireguleringerne er indregnet i egenkapitalen. Valutaterminskontrakterne har en løbetid på 10-12 måneder. Valutaterminskontrakterne er indgået med selskabets sædvanlige bankforbindelser.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	549.454	673.933

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt et skødesløsbrev samt ejerpantebrev med pant i løsøre og goodwill, samt virksomhedspant på i alt 3.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 24.053 t.kr.
